

Årsredovisning

för

MLB Service Inomgård AB

556952-3227

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svensson, Styrelseledamot

2024-03-06

Styrelsen för MLB Service Inomgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med förnödenheter till jordbruk, bedriver entreprenadverksamhet inom jordbruk samt maskinhandel.

Bolaget äger 100 % av Rollax AB, 559313-1179. Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med ÅRL 7 kap, 3§.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	28 572	21 955	17 568	16 270
Resultat efter finansiella poster	2 512	1 358	921	884
Soliditet (%)	44,5	33,8	42,3	37,1

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 487 325	1 077 124	3 664 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 077 124	-1 077 124	0
Årets resultat			1 992 330	1 992 330
Belopp vid årets utgång	100 000	3 564 449	1 992 330	5 656 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 564 449
årets vinst	1 992 330
	5 556 779

disponeras så att i ny räkning överföres	5 556 779
	5 556 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 571 659	21 955 250
Övriga rörelseintäkter		39 660	9 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 611 319	21 964 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 723 227	-14 462 124
Övriga externa kostnader		-2 320 877	-2 238 672
Personalkostnader	1	-4 663 429	-3 620 313
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-274 455	-206 041
Summa rörelsekostnader		-25 981 988	-20 527 150
Rörelseresultat		2 629 331	1 437 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 343	-79 034
Summa finansiella poster		-117 016	-78 977
Resultat efter finansiella poster		2 512 315	1 358 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	14 844
Summa bokslutsdispositioner		0	14 844
Resultat före skatt		2 512 315	1 373 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-519 985	-296 172
Årets resultat		1 992 330	1 077 124

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	73 068	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		73 068	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 521 257	413 917
Summa materiella anläggningstillgångar		1 521 257	413 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	750 000	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		2 344 325	1 163 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 609 192	3 917 109
Summa varulager		3 609 192	3 917 109
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 796 130	4 939 683
Fordringar hos koncernföretag		1 151 047	1 151 047
Övriga fordringar		958	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 458	102 881
Summa kortfristiga fordringar		6 079 593	6 193 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 956 757	1 277 134
Summa kassa och bank		1 956 757	1 277 134
Summa omsättningstillgångar		11 645 542	11 387 911
SUMMA TILLGÅNGAR		13 989 867	12 551 828

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 564 449	2 487 325
Årets resultat		1 992 330	1 077 124
Summa fritt eget kapital		5 556 779	3 564 449
Summa eget kapital		5 656 779	3 664 449
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		562 004	562 004
Akkumulerade överavskrivningar		159 067	159 067
Summa obeskattade reserver		721 071	721 071
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 185 625	210 000
Övriga skulder		2 301 775	2 750 025
Summa långfristiga skulder		3 487 400	2 960 025
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		285 000	120 000
Leverantörsskulder		1 806 834	3 372 365
Skatteskulder		483 120	252 311
Övriga skulder		706 759	694 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		842 904	767 504
Summa kortfristiga skulder		4 124 617	5 206 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 989 867	12 551 828

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 750	110 750
Inköp	75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 750	110 750
Ingående avskrivningar	-110 750	-110 750
Årets avskrivningar	-1 932	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 682	-110 750
Utgående redovisat värde	73 068	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 453 990	1 418 990
Inköp	1 379 863	35 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 433 853	1 453 990
Ingående avskrivningar	-1 040 073	-834 032
Försäljningar/utrangeringar	400 000	
Årets avskrivningar	-272 523	-206 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-912 596	-1 040 073
Utgående redovisat värde	1 521 257	413 917

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	
Inköp		750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 470 625 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 185 625	210 000
	1 185 625	210 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	285 000	120 000
	285 000	120 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping 2024-03-06

Mikael Svensson
Mikael Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

SA Revision AB

Pär Hesselmark
Pär Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
